
VÕISTKONDLIK VÕISTLUSALA

Malev Nimi 100m 25m 9mm 25m sport 300m 50m sport KOKKU KOHT

Lõuna Alar Nigul 277 258 535

Andres Hunt 306,6 306,6

Ants Jaakson 273 273

Fred Raukas 290 271 244 805

Hilari Juchnewitsch 263 263

Jevgeni Talvistu 235 235

Jüri Kilvits 281 291,7 572,7

Jüri Raude 235 235

Lembit Mitt 282 261 543

Taivo Kruuspan 267 287 554

Lõuna kokku 1130 1059 560 975 598,3 4322,3 1

Meredivisjon Andrus Rüütelmaa 254 261 294,3 809,3

Margus Tõkman 273 223 297,7 793,7

Mart Martma 218 218

Matti Kanep 279 262 262 218 1021

Matti Paavo 264 264

Märt Orro 272 236 508

Raivo Neidla 244 244

Taisto Roosipuu 258 258Meredivisjon 

kokku 1088 1018 523 895 592 4116 2

NKK Alina Kovaljova 278 278

Anne Mai Nahk 282 282

Anžela Voronova 307,2 307,2

Anu Asu 274 230 225 729

Katre Kröönstrom 276 260 233 293,8 1062,8

Merle Pekri 275 251 217 743

Sirle Baldesport-Märss 268 248 184 700

NKK kokku 1093 989 560 859 601 4102 3

Toompea Ain Muru 284 239 250 208 300,8 1281,8

Ilmar Raag 267 247 219 733

Kristiina Kivari 274 274

Kristiina Sammal 228 300,4 528,4

Raivo Tamm 268 262 208 738

Toomas Luman 270 247 517

Toompea kokku 1093 1018 478 882 601,2 4072,2 4

Nõmme Andrus Ahven 245 245

Arvi Saar 286 286

Edik Koppelmann 304,2 304,2

Heino Piirsalu 260 260

Kersti Kaare 272 240 512

Lauri Siimann 261 203 464

Lemme Berkis 246 249 227 722

Margus Uhek 245 270 250,3 765,3

Vallo Kalvik 242 170 412



Nõmme kokku 1021 999 556 840 554,5 3970,5 5

Kalevi Andres Rea 214 214

Janis Aarne 291 270 279 251 297,5 1388,5

Kardo Merivald 278 262 223 763

Ljudmila Kortšagina 266 303,2 569,2

Peeter Paul Mõtsküla 242 242

Toomas Niinemäe 284 263 239 786

Kalevi kokku 1119 1037 279 927 600,7 3962,7 6

Ida Meril Närep 225 229 209 118 263,3 1044,3

Oliver Kuks 285,4 285,4

Priidu Lepp 241 241

Rainer Aus 257 239 204 700

Triin Ahveldt 251 230 195 676

Villy Vannus 230 253 165 648

Ida kokku 963 962 439 682 548,7 3594,7 7

Akadeemiline Eero Mõtlik 238 238

Filipp Seljanko 244 246 126 616

Kaur Laurimaa 309,3 309,3

Mart Liik 193 193

Niilo Hein 236 208 444

Ragnar Toomla 215 116 331

Tarmo Loorand 247 265 249 129 238,1 1128,1Akadeemiline 

kokku 899 985 457 371 547,4 3259,4 8

Lääne Endrik Kull 249 249

Margus Andresson 278 251 267 215 275,8 1286,8

Mart Sepp 162 162

Roland Rannus 222 222

Tõnu-Lauri Leevald 209 236 445

Urmas Uder 244 185 429

Lääne kokku 980 473 267 562 511,8 2793,8 9

Põhja Aivar Engel 194 194

Anti Grünberg 284 225 509

Argo Altmäe 230 230

Peeter Puio 271 271

Ragnar Puio 172 275 447

Tõnu Märss 222 222

Põhja kokku 284 818 546 225 1873 10

Noored Kahrut Märss 190 264 454

Sandra Puurand 277 277

Tirk Märss 303,1 303,1

Urmas Siir 294,8 294,8

Noored kokku 190 541 597,9 1328,9 11



VÕISTLEJAD KOLME SÕJARELVA PAREMUSJÄRJESTUS

Nimi 100m 25m 9mm 300m Üldkokkuvõte KOHT

Janis Aarne 291 270 251 812 1

Fred Raukas 290 271 244 805 2

Lembit Mitt 282 248 261 791 3

Toomas Niinemäe 284 263 239 786 4

Katre Kröönstrom 276 260 233 769 5

Kardo Merivald 278 262 223 763 6

Matti Kanep 279 262 218 759 7

Toomas Luman 231 270 247 748 8

Margus Andresson 278 251 215 744 9

Merle Pekri 275 251 217 743 10

Jevgeni Talvistu 251 254 235 740 11

Raivo Tamm 268 262 208 738 12

Margus Tõkman 273 241 223 737 13

Alar Nigul 277 258 201 736 14

Märt Orro 272 225 236 733 15

Ilmar Raag 267 247 219 733 16

Ain Muru 284 239 208 731 17

Anu Asu 274 230 225 729 18

Lemme Berkis 246 249 227 722 19

Taivo Kruuspan 234 267 220 721 20

Raivo Neidla 263 244 206 713 21

Elmet Orasson 271 237 205 713 22

Mihkel Madalvee 264 230 212 706 23

Sirle Baldesport-Märss 268 248 184 700 24

Rainer Aus 257 239 204 700 25

Kristiina Kivari 274 226 194 694 26

Ülo Madissoon 262 232 198 692 27

Mart Martma 260 214 218 692 28

Andrus Rüütelmaa 247 254 187 688 29

Tauri Roosipuu 259 229 169 657 30

Villy Vannus 230 253 165 648 31

Ants Pertelson 275 196 175 646 32

Tarmo Loorand 247 265 129 641 33

Triin Ahveldt 251 190 195 636 34

Ain Oks 243 231 155 629 35

Andres Hunt 230 190 207 627 36

Filipp Seljanko 244 246 126 616 37

Matti Paavo 264 182 140 586 38

Meril Närep 225 229 118 572 39

Aivi Murd-Murulauk 260 117 179 556 40

Karl Kõiva 185 193 167 545 41

Taisto Roosipuu 264 258 522 42

Erko Vilba 259 256 515 43

Heldur Heiste 203 202 108 513 44



Kersti Kaare 272 240 512 45

Anti Grünberg 284 225 509 46

Jüri Kilvits 281 221 502 47

Laura Tikker 202 184 104 490 48

Hannes Priks 247 232 479 49

Andres Rea 257 214 471 50

Eddy Lilienberg 159 176 133 468 51

Rainer Kaar 199 144 124 467 52

Aimur Birnbaum 243 222 465 53

Lauri Siimann 261 203 464 54

Jüri Raude 229 235 464 55

Ants Jaakson 223 235 458 56

Urmas Uder 244 185 429 57

Peeter Paul Mõtsküla 242 184 426 58

Uno Leisman 199 220 419 59

Eero Mõtlik 179 238 417 60

Karin Kashulina 260 156 416 61

Andres Ojasalu 195 105 114 414 62

Sten Janko 214 199 413 63

Vallo Kalvik 242 170 412 64

Mart Liik 193 203 396 65

Kati Eliisabet Peterson 197 199 396 66

Andrus Ahven 245 140 385 67

Kalev Kuzmin 233 146 379 68

Mart Melles 108 163 102 373 69

Martin Pedai 172 176 348 70

Ragnar Toomla 215 116 331 71

Ljudmila Kortšagina 266 266 72

Hilari Juchnewitsch 263 263 73

Heino Piirsalu 260 260 74

Endrik Kull 249 249 75

Margus Uhek 245 245 76

Priidu Lepp 241 241 77

Robert Übner 240 240 78

Niilo Hein 236 236 79

Argo Altmäe 230 230 80

Tõnu Märss 222 222 81

Roland Rannus 222 222 82

Janeli Kirss 213 213 83

Tõnu-Lauri Leevald 209 209 84

Kaupo Kiis 198 198 85

Aivar Engel 194 194 86

Stanislav Suhhorukov 190 190 87

Kahrut Märss 190 190 88

Taiso Roosipuu 187 187 89

Ragnar Puio 172 172 90



Kati E. Peterson 172 172 91

Mart Sepp 162 162 92

Peeter Puio 149 149 93

Aleks Kivinuk 98 98 94

Tiit Tallo 82 82 95



Nimi Malev Klass

VÕISTLUSAL

A 1. seeria 2. seeria 3. seeria KOKKU KOHT

65+

Toomas LumanToompea 65+ 300m 80 77 90 247 1

Toomas NiinemäeKalevi 65+ 300m 73 78 88 239 2

Jüri Kilvits Lõuna 65+ 300m 80 72 69 221 3

Taivo KruuspanLõuna 65+ 300m 75 74 71 220 4

Matti Kanep Meredivisjon 65+ 300m 70 79 69 218 5

Ain Muru Toompea 65+ 300m 72 64 72 208 6

Raivo Neidla Meredivisjon 65+ 300m 69 66 71 206 7

Ants Pertelson Lõuna 65+ 300m 66 59 50 175 8

Matti Paavo Meredivisjon 65+ 300m 67 40 33 140 9

Eddy Lilienberg Nõmme 65+ 300m 65 43 25 133 10

Aleks Kivinuk Meredivisjon 65+ 300m 38 32 28 98 11

MEHED

Lembit Mitt Lõuna M 300m 90 83 88 261 1

Janis Aarne Kalevi M 300m 80 85 86 251 2

Fred Raukas Lõuna M 300m 78 82 84 244 3

Märt Orro Meredivisjon M 300m 72 77 87 236 4

Jevgeni TalvistuLõuna M 300m 74 83 78 235 5

Jüri Raude Lõuna M 300m 84 75 76 235 6

Anti Grünberg Põhja M 300m 76 72 77 225 7

Kardo Merivald Kalevi M 300m 70 78 75 223 8

Margus TõkmanMeredivisjon M 300m 77 73 73 223 9

Ilmar Raag Toompea M 300m 73 75 71 219 10

Mart Martma Meredivisjon M 300m 87 66 65 218 11

Margus AndressonLääne M 300m 72 73 70 215 12

Andres Rea Kalevi M 300m 78 74 62 214 13

Mihkel MadalveeMeredivisjon M 300m 73 73 66 212 14

Raivo Tamm Toompea M 300m 71 71 66 208 15

Andres Hunt Lõuna M 300m 69 66 72 207 16

Elmet Orasson Lõuna M 300m 64 69 72 205 17

Rainer Aus Ida M 300m 75 64 65 204 18

Lauri Siimann Nõmme M 300m 57 71 75 203 19

Alar Nigul Lõuna M 300m 75 71 55 201 20

Ülo Madissoon Meredivisjon M 300m 69 66 63 198 21

Andrus RüütelmaaMeredivisjon M 300m 54 72 61 187 22

Taiso RoosipuuMeredivisjon M 300m 78 58 51 187 23

Urmas Uder Lääne M 300m 73 66 46 185 24

Peeter Paul MõtskülaKalevi M 300m 59 62 63 184 25

Martin Pedai Meredivisjon M 300m 73 52 51 176 26

Vallo Kalvik Nõmme M 300m 51 54 65 170 27

Tauri Roosipuu Meredivisjon M 300m 53 52 64 169 28

Karl Kõiva Kalevi M 300m 46 64 57 167 29

Villy Vannus Ida M 300m 53 52 60 165 30

Mart Sepp Lääne M 300m 54 51 57 162 31

30 lasku lamades 300m sõjapüssist raudsihikutega (M14, 

AK4, R-20, AG 3, GALIL AR, SKY)



Ain Oks Meredivisjon M 300m 38 49 68 155 32

Andrus Ahven Nõmme M 300m 50 47 43 140 33

Tarmo Loorand Akadeemiline M 300m 49 53 27 129 34

Filipp Seljanko Akadeemiline M 300m 48 49 29 126 35

Rainer Kaar Nõmme M 300m 40 54 30 124 36

Ragnar ToomlaAkadeemiline M 300m 25 46 45 116 37

Andres Ojasalu Nõmme M 300m 54 15 45 114 38

Heldur Heiste Nõmme M 300m 29 44 35 108 39

Mart Melles Nõmme M 300m 43 43 16 102 40

NAISED KOHT

Kersti Kaare Nõmme N 300m 77 78 85 240 1

Katre KröönstromNKK N 300m 81 80 72 233 2

Lemme Berkis Nõmme N 300m 69 79 79 227 3

Anu Asu NKK N 300m 75 62 88 225 4

Merle Pekri NKK N 300m 71 70 76 217 5

Triin Ahveldt Ida N 300m 63 68 64 195 6

Kristiina Kivari Toompea N 300m 66 61 67 194 7

Sirle Baldesport-MärssNKK N 300m 78 61 45 184 8

Aivi Murd-MurulaukNKK N 300m 50 57 72 179 9

Kati E. PetersonKalevi N 300m 53 63 56 172 10

Meril Närep Ida N 300m 43 51 24 118 11

Laura Tikker Kalevi N 300m 31 43 30 104 12



Nimi Malev Võistlusklass

VÕISTLUSAL

A 1. seeria 2. seeria 3. seeria KOKKU KOHT

65+

Ain Muru Toompea 65+ 100m 95 93 96 284 1

Toomas NiinemäeKalevi 65+ 100m 99 95 90 284 2

Jüri Kilvits Lõuna 65+ 100m 95 96 90 281 3

Matti Kanep Meredivisjon 65+ 100m 99 95 85 279 4

Ants Pertelson Lõuna 65+ 100m 93 92 90 275 5

Matti Paavo Meredivisjon 65+ 100m 94 83 87 264 6

Raivo Neidla Meredivisjon 65+ 100m 94 89 80 263 7

Taivo KruuspanLõuna 65+ 100m 83 85 66 234 8

Toomas LumanToompea 65+ 100m 98 90 43 231 9

Ants Jaakson Lõuna 65+ 100m 85 89 49 223 10

Uno Leisman Meredivisjon 65+ 100m 82 68 49 199 11

Eddy Lilienberg Nõmme 65+ 100m 72 73 14 159 12

MEHED

Janis Aarne Kalevi M 100m 99 98 94 291 1

Fred Raukas Lõuna M 100m 99 98 93 290 2

Anti Grünberg Põhja M 100m 97 96 91 284 3

Lembit Mitt Lõuna M 100m 94 94 94 282 4

Kardo Merivald Kalevi M 100m 97 90 91 278 5

Margus AndressonLääne M 100m 98 95 85 278 6

Alar Nigul Lõuna M 100m 96 93 88 277 7

Margus TõkmanMeredivisjon M 100m 97 91 85 273 8

Märt Orro Meredivisjon M 100m 95 93 84 272 9

Elmet Orasson Lõuna M 100m 97 94 80 271 10

Raivo Tamm Toompea M 100m 96 91 81 268 11

Ilmar Raag Toompea M 100m 95 93 79 267 12

Mihkel MadalveeMeredivisjon M 100m 97 81 86 264 13

Taisto RoosipuuMeredivisjon M 100m 93 85 86 264 14

Ülo Madissoon Meredivisjon M 100m 94 82 86 262 15

Lauri Siimann Nõmme M 100m 94 87 80 261 16

Mart Martma Meredivisjon M 100m 93 90 77 260 17

Tauri Roosipuu Meredivisjon M 100m 94 79 86 259 18

Erko Vilba Lõuna M 100m 91 91 77 259 19

Rainer Aus Ida M 100m 95 89 73 257 20

Andres Rea Kalevi M 100m 93 93 71 257 21

Jevgeni TalvistuLõuna M 100m 87 83 81 251 22

Endrik Kull Lääne M 100m 90 81 78 249 23

Andrus RüütelmaaMeredivisjon M 100m 92 71 84 247 24

Tarmo Loorand Akadeemiline M 100m 89 88 70 247 25

Hannes Priks Lõuna M 100m 92 85 70 247 26

Filipp Seljanko Akadeemiline M 100m 85 86 73 244 27

Urmas Uder Lääne M 100m 86 90 68 244 28

Ain Oks Meredivisjon M 100m 77 88 78 243 29

Aimur BirnbaumMeredivisjon M 100m 92 77 74 243 30

3x10 lasku 100m sõjapüssist raudsihikutega lamades, põlvelt, püsti



Vallo Kalvik Nõmme M 100m 87 86 69 242 31

Kalev Kuzmin Meredivisjon M 100m 90 57 86 233 32

Andres Hunt Lõuna M 100m 82 84 64 230 33

Villy Vannus Ida M 100m 88 89 53 230 34

Ragnar ToomlaAkadeemiline M 100m 78 76 61 215 35

Sten Janko Meredivisjon M 100m 69 79 66 214 36

Tõnu-Lauri LeevaldLääne M 100m 84 77 48 209 37

Heldur Heiste Nõmme M 100m 80 73 50 203 38

Rainer Kaar Nõmme M 100m 75 73 51 199 39

Andres Ojasalu Nõmme M 100m 82 49 64 195 40

Mart Liik Akadeemiline M 100m 87 81 25 193 41

Stanislav SuhhorukovToompea M 100m 77 74 39 190 42

Karl Kõiva Kalevi M 100m 87 76 22 185 43

Eero Mõtlik Akadeemiline M 100m 82 67 30 179 44

Martin Pedai Meredivisjon M 100m 79 47 46 172 45

Mart Melles Nõmme M 100m 55 29 24 108 46

NAISED

Katre KröönstromNKK N 100m 97 90 89 276 1

Merle Pekri NKK N 100m 91 93 91 275 2

Anu Asu NKK N 100m 94 90 90 274 3

Kristiina Kivari Toompea N 100m 96 88 90 274 4

Kersti Kaare Nõmme N 100m 99 91 82 272 5

Sirle Baldesport-MärssNKK N 100m 97 87 84 268 6

Ljudmila KortšaginaKalevi N 100m 96 89 81 266 7

Karin KashulinaMeredivisjon N 100m 89 88 83 260 8

Aivi Murd-MurulaukNKK N 100m 94 89 77 260 9

Triin Ahveldt Ida N 100m 91 89 71 251 10

Lemme Berkis Nõmme N 100m 95 79 72 246 11

Meril Närep Ida N 100m 92 80 53 225 12

Janeli Kirss NKK N 100m 63 73 77 213 13

Laura Tikker Kalevi N 100m 83 71 48 202 14

Kati Eliisabet PetersonKalevi N 100m 64 81 52 197 15

V.A.

Siiri Kuusmann N 100m 95 93 83 271



Nimi Malev Võistlusklass

VÕISTLUS

ALA 1. seeria 2. seeria 3. seeria KOKKU KOHT

65+

Toomas LumanToompea 65+ 25m 9mm 92 87 91 270 1

Taivo KruuspanLõuna 65+ 25m 9mm 89 89 89 267 2

Toomas NiinemäeKalevi 65+ 25m 9mm 87 89 87 263 3

Matti Kanep Meredivisjon 65+ 25m 9mm 85 91 86 262 4

Heino Piirsalu Nõmme 65+ 25m 9mm 88 83 89 260 5

Raivo Neidla Meredivisjon 65+ 25m 9mm 77 77 90 244 6

Ain Muru Toompea 65+ 25m 9mm 75 79 85 239 7

Ants Jaakson Lõuna 65+ 25m 9mm 73 83 79 235 8

Uno Leisman Meredivisjon 65+ 25m 9mm 77 75 68 220 9

Ants Pertelson Lõuna 65+ 25m 9mm 69 73 54 196 10

Matti Paavo Meredivisjon 65+ 25m 9mm 55 63 64 182 11

Eddy Lilienberg Nõmme 65+ 25m 9mm 45 50 81 176 12

MEHED

Fred Raukas Lõuna M 25m 9mm 91 91 89 271 1

Janis Aarne Kalevi M 25m 9mm 89 91 90 270 2

Tarmo Loorand Akadeemiline M 25m 9mm 85 92 88 265 3

Hilari JuchnewitschLõuna M 25m 9mm 89 86 88 263 4

Raivo Tamm Toompea M 25m 9mm 84 89 89 262 5

Kardo Merivald Kalevi M 25m 9mm 86 90 86 262 6

Taisto RoosipuuMeredivisjon M 25m 9mm 83 85 90 258 7

Alar Nigul Lõuna M 25m 9mm 82 92 84 258 8

Erko Vilba Lõuna M 25m 9mm 85 86 85 256 9

Andrus RüütelmaaMeredivisjon M 25m 9mm 84 86 84 254 10

Jevgeni TalvistuLõuna M 25m 9mm 86 87 81 254 11

Villy Vannus Ida M 25m 9mm 91 81 81 253 12

Margus AndressonLääne M 25m 9mm 80 82 89 251 13

Lembit Mitt Lõuna M 25m 9mm 84 81 83 248 14

Ilmar Raag Toompea M 25m 9mm 87 81 79 247 15

Filipp Seljanko Akadeemiline M 25m 9mm 82 77 87 246 16

Andrus Ahven Nõmme M 25m 9mm 81 81 83 245 17

Margus Uhek Nõmme M 25m 9mm 85 81 79 245 18

Peeter Paul MõtskülaKalevi M 25m 9mm 80 83 79 242 19

Margus TõkmanMeredivisjon M 25m 9mm 80 84 77 241 20

Priidu Lepp Ida M 25m 9mm 83 81 77 241 21

Robert Übner Nõmme M 25m 9mm 80 84 76 240 22

Rainer Aus Ida M 25m 9mm 77 81 81 239 23

Eero Mõtlik Akadeemiline M 25m 9mm 80 78 80 238 24

Elmet Orasson Lõuna M 25m 9mm 73 84 80 237 25

Niilo Hein Akadeemiline M 25m 9mm 77 82 77 236 26

Hannes Priks Lõuna M 25m 9mm 81 76 75 232 27

Ülo Madissoon Meredivisjon M 25m 9mm 72 86 74 232 28

Ain Oks Meredivisjon M 25m 9mm 71 90 70 231 29

Mihkel MadalveeMeredivisjon M 25m 9mm 63 86 81 230 30

30 lasku sõjapüstolist 9,0 mm 



Argo Altmäe Põhja M 25m 9mm 76 74 80 230 31

Jüri Raude Lõuna M 25m 9mm 77 77 75 229 32

Tauri Roosipuu Meredivisjon M 25m 9mm 80 74 75 229 33

Märt Orro Meredivisjon M 25m 9mm 70 81 74 225 34

Aimur BirnbaumMeredivisjon M 25m 9mm 78 66 78 222 35

Tõnu Märss Põhja M 25m 9mm 75 76 71 222 36

Roland Rannus Lääne M 25m 9mm 77 74 71 222 37

Mart Martma Meredivisjon M 25m 9mm 84 70 60 214 38

Mart Liik Akadeemiline M 25m 9mm 59 63 81 203 39

Heldur Heiste Nõmme M 25m 9mm 66 64 72 202 40

Sten Janko Meredivisjon M 25m 9mm 71 55 73 199 41

Kaupo Kiis Toompea M 25m 9mm 63 76 59 198 42

Aivar Engel Põhja M 25m 9mm 72 68 54 194 43

Karl Kõiva Kalevi M 25m 9mm 56 73 64 193 44

Kahrut Märss Noored M 25m 9mm 47 70 73 190 45

Andres Hunt Lõuna M 25m 9mm 73 58 59 190 46

Ragnar Puio Põhja M 25m 9mm 84 88 0 172 47

Mart Melles Nõmme M 25m 9mm 62 51 50 163 48

Peeter Puio Põhja M 25m 9mm 74 75 0 149 49

Kalev Kuzmin Meredivisjon M 25m 9mm 40 53 53 146 50

Rainer Kaar Nõmme M 25m 9mm 47 37 60 144 51

Andres Ojasalu Nõmme M 25m 9mm 33 49 23 105 52

Tiit Tallo Akadeemiline M 25m 9mm 5 36 41 82 53

NAISED

Katre KröönstromNKK N 25m 9mm 80 90 90 260 1

Merle Pekri NKK N 25m 9mm 85 84 82 251 2

Lemme Berkis Nõmme N 25m 9mm 77 84 88 249 3

Sirle Baldesport-MärssNKK N 25m 9mm 87 79 82 248 4

Anu Asu NKK N 25m 9mm 75 81 74 230 5

Meril Närep Ida N 25m 9mm 82 69 78 229 6

Kristiina Kivari Toompea N 25m 9mm 76 78 72 226 7

Kati Eliisabet PetersonKalevi N 25m 9mm 59 78 62 199 8

Triin Ahveldt Ida N 25m 9mm 66 56 68 190 9

Laura Tikker Kalevi N 25m 9mm 63 63 58 184 10

Karin KashulinaMeredivisjon N 25m 9mm 51 41 64 156 11

Aivi Murd-MurulaukNKK N 25m 9mm 33 58 26 117 12

V.A

Nemo Tabur M 25m 9mm 91 90 92 273

Roland Sikk M 25m 9mm 78 77 91 246

Lembit Nugis M 25m 9mm 75 87 77 239

Egon Kägo M 25m 9mm 72 75 73 220

Siiri Kuusmann N 25m 9mm 88 75 82 245



30 lasku 25m sportpüstolist .22

Nimi Malev Võistlusklass

VÕISTLUSAL

A 1. seeria 2. seeria 3. seeria KOKKU KOHT

65+

Taivo KruuspanLõuna 65+ 25m sport 94 97 96 287 1

Ants Jaakson Lõuna 65+ 25m sport 88 92 93 273 2

Matti Kanep Meredivisjon 65+ 25m sport 81 87 94 262 3

Raivo Neidla Meredivisjon 65+ 25m sport 87 82 84 253 4

Ain Muru Toompea 65+ 25m sport 82 80 88 250 5

Jüri Kilvits Lõuna 65+ 25m sport 66 73 72 211 6

Uno Leisman Meredivisjon 65+ 25m sport 61 70 64 195 7

Matti Paavo Meredivisjon 65+ 25m sport 66 61 55 182 8

MEHED

Arvi Saar Nõmme M 25m sport 91 96 99 286 1

Janis Aarne Kalevi M 25m sport 93 95 91 279 2

Ragnar Puio Põhja M 25m sport 91 91 93 275 3

Hannes Priks Lõuna M 25m sport 93 89 90 272 4

Peeter Puio Põhja M 25m sport 90 90 91 271 5

Margus Uhek Nõmme M 25m sport 90 90 90 270 6

Andrus Ahven Nõmme M 25m sport 92 89 88 269 7

Margus AndressonLääne M 25m sport 83 90 94 267 8

Erko Vilba Lõuna M 25m sport 86 88 93 267 9

Kahrut Märss Noored M 25m sport 86 91 87 264 10

Argo Altmäe Põhja M 25m sport 83 87 93 263 11

Andrus RüütelmaaMeredivisjon M 25m sport 87 87 87 261 12

Mihkel MadalveeMeredivisjon M 25m sport 83 90 87 260 13

Andres Hunt Lõuna M 25m sport 88 85 84 257 14

Tarmo Loorand Akadeemiline M 25m sport 87 83 79 249 15

Tarmo Vaarask Nõmme M 25m sport 73 87 87 247 16

Tauri Roosipuu Meredivisjon M 25m sport 83 84 80 247 17

Aimur BirnbaumMeredivisjon M 25m sport 83 84 79 246 18

Margus TõkmanMeredivisjon M 25m sport 79 77 84 240 19

Kert Kõrsmaa Põhja M 25m sport 84 79 76 239 20

Ain Oks Meredivisjon M 25m sport 86 75 73 234 21

Robert Mirski Nõmme M 25m sport 80 79 74 233 22

Ülo Madissoon Meredivisjon M 25m sport 76 79 75 230 23

Heldur Heiste Nõmme M 25m sport 79 80 69 228 24

Kaupo Kiis Toompea M 25m sport 67 74 73 214 25

Niilo Hein Akadeemiline M 25m sport 63 73 72 208 26

Taisto RoosipuuMeredivisjon M 25m sport 71 63 71 205 27

Rainer Aus Ida M 25m sport 74 70 60 204 28

Henri Rae Noored M 25m sport 71 66 65 202 29

Kalev Kuzmin Meredivisjon M 25m sport 51 51 57 159 30

Raul Erk Nõmme M 25m sport 0 31

NAISED

Anne Mai Nahk NKK N 25m sport 94 94 94 282 1

Alina Kovaljova NKK N 25m sport 96 91 91 278 2



Sandra PuurandNoored N 25m sport 93 92 92 277 3

Karin Muru NKK N 25m sport 91 88 89 268 4

Maia Bunder Noored N 25m sport 86 93 85 264 5

Jelena BogdanovaNKK N 25m sport 91 86 85 262 6

Lola Parik Noored N 25m sport 85 87 87 259 7

Maire Liidlein Lõuna N 25m sport 78 90 82 250 8

Sirle Baldesport-MärssNKK N 25m sport 89 77 81 247 9

Katre KröönstromNKK N 25m sport 84 81 81 246 10

Triin Ahveldt Ida N 25m sport 78 79 73 230 11

Kristiina SammalToompea N 25m sport 72 75 81 228 12

Kristiina Kivari Toompea N 25m sport 77 77 67 221 13

Meril Närep Ida N 25m sport 71 67 71 209 14

Karin KashulinaMeredivisjon N 25m sport 45 50 50 145 15

DQ

Ants Pertelson Lõuna 65+ 25m sport 71 72 70 213 DQ



Nimi Malev Võistlusklass

VÕISTLUSAL

A 1. seeria 2. seeria 3. seeria KOKKU KOHT

65+

Ain Muru Toompea 65+ 50m sport 103,7 100,1 97 300,8 1

Jüri Kilvits Lõuna 65+ 50m sport 91 101,3 99,4 291,7 2

Taivo KruuspanLõuna 65+ 50m sport 94,3 93,3 97,6 285,2 3

Ants Pertelson Lõuna 65+ 50m sport 96,5 93 94,6 284,1 4

Matti Paavo Meredivisjon 65+ 50m sport 93,8 89,1 90,3 273,2 5

Raivo Neidla Meredivisjon 65+ 50m sport 91 69,5 72,8 233,3 6

MEHED

Kaur Laurimaa Akadeemiline M 50m sport 104,1 103,7 101,5 309,3 1

Andres Hunt Lõuna M 50m sport 103 102,8 100,8 306,6 2

Edik KoppelmannNõmme M 50m sport 100,2 102,5 101,5 304,2 3

Tirk Märss Noored M 50m sport 99,2 102,5 101,4 303,1 4

Margus TõkmanMeredivisjon M 50m sport 99,2 99 99,5 297,7 5

Janis Aarne Kalevi M 50m sport 102,1 97,7 97,7 297,5 6

Urmas Siir Noored M 50m sport 98,6 99,1 97,1 294,8 7

Andrus RüütelmaaMeredivisjon M 50m sport 98,2 97,1 99 294,3 8

Mihkel MadalveeMeredivisjon M 50m sport 96,6 94,2 95,4 286,2 9

Sten Janko Meredivisjon M 50m sport 94,1 95,4 96,2 285,7 10

Oliver Kuks Ida M 50m sport 95,5 92,8 97,1 285,4 11

Ülo Madissoon Meredivisjon M 50m sport 98,8 87,7 96,5 283 12

Richard Sirvi Noored M 50m sport 94,6 92,7 94 281,3 13

Taisto RoosipuuMeredivisjon M 50m sport 91,5 89,1 95,9 276,5 14

Margus AndressonLääne M 50m sport 94,6 90,5 90,7 275,8 15

Raivo Tamm Toompea M 50m sport 91,8 90,2 84 266 16

Aimur BirnbaumMeredivisjon M 50m sport 86,1 90,6 82,4 259,1 17

Ain Oks Meredivisjon M 50m sport 86 89,4 81,9 257,3 18

Margus Uhek Nõmme M 50m sport 79,7 89,9 80,7 250,3 19

Hannes Priks Lõuna M 50m sport 86 84,5 79,8 250,3 20

Ants Jaakson Lõuna M 50m sport 79,2 72,5 87,5 239,2 21

Tarmo Loorand Akadeemiline M 50m sport 79,8 82,8 75,5 238,1 22

Miroslav MatrunjonokNoored M 50m sport 80,3 73,6 83,9 237,8 23

Tõnu-Lauri LeevaldLääne M 50m sport 87,3 69,8 78,9 236 24

Rainer Aus Ida M 50m sport 77,7 81,7 65,2 224,6 25

Kalev Kuzmin Meredivisjon M 50m sport 65,5 81,5 70,8 217,8 26

Kristofer Kolk Noored M 50m sport 72,7 66,6 64,6 203,9 27

Uku Armin RandaluNoored M 50m sport 73,2 56,8 61,7 191,7 28

NAISED

Anžela VoronovaNKK N 50m sport 102,1 102,9 102,2 307,2 1

Ljudmila KortšaginaKalevi N 50m sport 101,9 100,8 100,5 303,2 2

Kristiina SammalToompea N 50m sport 100,7 101,3 98,4 300,4 3

Katre KröönstromNKK N 50m sport 98 97,4 98,4 293,8 4

Külli Davel NKK N 50m sport 95,4 98,3 98,4 292,1 5

Kristin Toht Noored N 50m sport 96,2 94,5 96 286,7 6

Karin KashulinaMeredivisjon N 50m sport 93,6 95,3 94,6 283,5 7

30 lasku lamades 50m sportpüssist



Sirle Baldesport-MärssNKK N 50m sport 89,2 92,7 94,7 276,6 8

Anu Asu NKK N 50m sport 91,7 91,3 91,5 274,5 9

Meril Närep Ida N 50m sport 87,7 83,6 92 263,3 10

Janeli Kirss NKK N 50m sport 83,7 81,1 90,9 255,7 11

Triin Ahveldt Ida N 50m sport 87,5 78,5 88,2 254,2 12

Kirsika Kivine NKK N 50m sport 72,3 54,6 76,2 203,1 13

V.A.

Daimar Liiv M 50m sport 104,4 100,6 100,2 305,2

Allan Edberg M 50m sport 94,5 93,2 93,9 281,6

Marko Kaugemaa M 50m sport 82,3 96,1 91,8 270,2

Katrin Leppik N 50m sport 87,7 94,4 93,8 275,9


